
Ο Περιφερειακός Δ/ντής 
Π/θμιας & Δ/θμιας Εκπ/σης 

Ιονίων Νήσων 
 
 

Ιωάννης Ι. Καραβασίλης 

    

    

                       

 

 

 

ΑΝΑΚΟΙΝΟΠΟΙΗΣΗ ΣΤΟ ΟΡΘΟ 

           ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ  Κέρκυρα : 
27 

19/12/2013 

ΥΠΟΥΡΓΕΙΟ ΠΑΙΔΕΙΑΣ ΚΑΙ ΘΡΗΣΚΕΥΜΑΤΩΝ 

 

 

Αρ. Πρωτ.: 6781 

-----  

ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΗ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ   

ΠΡΩΤΟΒΑΘΜΙΑΣ ΚΑΙ ΔΕΥΤΕΡΟΒΑΘΜΙΑΣ   

ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ ΙΟΝΙΩΝ ΝΗΣΩΝ    

-----    

Διεύθυνση: Αλυκές Ποταμού, 49100 Κέρκυρα  ΠΡΟΣ: 
1. Δ. Δ.Ε. ΚΕΡΚΥΡΑΣ 
2. Τα μέλη της επιτροπής 

      (Δια της οικείας Δ.Δ.Ε.) 
Πληροφορίες: Ευαγγελία Ευαγγελακοπούλου     

Τηλέφωνο: 26610 82194-5 (εσωτ. 139)    

Φαξ: 26610 48135  

 

 

  

Ιστοσελίδα:    http://ionion.pde.sch.gr    

E-mail:            mail@ionion.pde.sch.gr    

   

 

ΘΕΜΑ: Συγκρότηση Επιτροπής Σχολικών Δραστηριοτήτων 

 
Ο Περιφερειακός Δ/ντής A/θμιας και B/θμιας Εκπ/σης Ιονίων Νήσων, έχοντας υπόψη: 

 

1.  ην υπ  αριθ    /   /   /  - -       Ε     /    , τ    ) Υ Α  
2.  ην υπ  αριθ    /    /  -  -       Ε     /    , τ    ) Υ Α , «Σχολικές δραστηριότητες»  
3.  ην υπ  αριθ    /   /  -  -       Ε     /    , τ    ) Υ Α , « ροποποίηση της   /    /  -08-1992 

απόφασης του Υπουργού Εθνικής Παιδείας και Θρησκευμάτων» 
4.  ον Ν      /       Ε    /    , τ  Α  ), «Οργάνωση Περιφερειακών Υπηρεσιών Εκπαίδευσης» 
5.  ην υπ  αριθ        /  /  -10-     εγκύκλιο της Δ/νσης Σ Ε Π Ε Δ  του Υ ΠΑΙ Θ , με θέμα: 

«Σχεδιασμός και υλοποίηση προγραμμάτων σχολικών δραστηριοτήτων για το σχολικό έτος     -
    » 

6.  ο υπ  αριθμ. 6126/18-12-     έγγραφο της Δ Δ Ε  έρκυρας. 
 

 

ΑΠΟΦΑΣΙΖΕΙ 
 η συγκρότηση της επιτροπής σχολικών δραστηριοτήτων αποτελούμενη από τους: 

 
1. Χρυσικοπούλου  ωνσταντίνα, κλ ΠΕ   Σχολική Σύμβουλο  ιλολόγων, ως πρόεδρο  

2. Περδικάρη Αντώνιο, κλ  ΠΕ 4, Σχολικό Σύμβουλο. 

3. Δουκάκη Άρτεμι, κλ ΠΕ 5, Διευθύντρια του  υμνασίου με  Λ    Σκριπερού. 

4. Ποταμίτη Αναστάσιο, κλ ΠΕ  , Διευθυντή του  ενικού Λυκείου  αστελάνων. 

5.  κανάτσιου Παρασκευή, κλ ΠΕ 2, Υπεύθυνη Σχολικών Δραστηριοτήτων της Δ Δ Ε   έρκυρας. 

6.  ρικαλιώτη Σπυρίδων, κλ ΠΕ     , Υπεύθυνο Αγωγής Σταδιοδρομίας της Δ Δ Ε   έρκυρας  

7.  αλογιαννίδη Μιλτιάδη, εκπρόσωπο του Συλλόγου  ονέων και  ηδεμόνων του  ου  ενικού 

Λυκείου  έρκυρας  

8.  αββαδία  εώργιο, Προϊστάμενο Διοικητικών Θεμάτων της Δ Δ Ε   έρκυρας   

 

 

 

ΑΔΑ: ΒΛΓΞ9-ΥΑΓ


